
Er du vores nye kollega i regnskabsafdelingen hos
Quickpoint A/S?

Vil du være en del af et stærkt team, hvor din regnskabsmæssige baggrund og forståelse for
service giver dine kolleger på vores værksteder tid til at fokusere på det, som de er bedst til?
 
Vi har travlt, og søger derfor en ekstra Regnskabsmedarbejder. Du bliver en del af vores team på 5
på hovedkontoret i Viborg, hvor du bliver en vigtig spiller til at fastholde struktur og regnskab på et
højt niveau, som sikres i en hverdag med samarbejde, faglighed og humor.
Afdelingens hverdag er varierende med mange forskellige opgaver fra de helt dagligdags opgaver
med bilagshåndtering, tjek af kasseafstemninger osv. til lidt tungere opgaver i forbindelse med
månedsregnskaber og årsregnskab.
Du vil sammen med dine kollegaer være ansvarlig for at aflægge rettidigt og korrekt regnskab hver
måned, foretage diverse indberetninger, evt. deltage i tidsregistrering og løn. Dine konkrete
opgaver fastlægges efter ansættelsen, men kunne bl.a. indeholde:

Daglig kontakt til et antal værksteder, med al håndtering af deres bilag●

Daglig bogføring af bank●

Kontrol af kassebilag fra værksteder●

Afstemning af bank●

Debitorhåndtering, herunder rykkerprocedure●

Afstemning af kreditorer●

Periodiseringer ved måneds- og årsregnskab●

Momsafstemning●

Om dig
Du har erfaring med regnskab og kan arbejde selvstændigt, men også arbejde som et team, hvor
ingen er færdig, inden alle er færdige. Du er serviceminded overfor såvel kolleger som kunder. Du
er fleksibel og klar på nye udfordringer.
Vi forventer at du

Er vant til at bogføre købs- og kassebilag●

Har erfaring med regnskab og momsafstemning●

Er detaljeorienteret, struktureret og trives med deadlines●

Er komfortabel med IT. Office-pakken er et krav, mens Navision er et plus●

Måske har erfaring med at lave løn til timelønnede●

Kommunikerer professionelt på dansk, både mundtligt og skriftligt●

Vi tilbyder
Hos os får du en spændende hverdag med varierede opgaver og gode kolleger, hvor engagement,
humor og fokus på både faglig og personlig udvikling er en selvfølge. Samtidig får du en central
rolle i en landsdækkende og vækstorienteret værkstedskæde i konstant udvikling. Med
ordentlighed som fundament stræber vi hver dag efter at blive endnu bedre end i går, og vores
værdier Kvalitet, Kommunikation, Troværdighed, Åbenhed og Effektivitet gennemsyrer alt, hvad vi
foretager os.
Vi tilbyder selvfølgelig ordnede forhold under overenskomst, hvor fritvalgskonto og pensionsordning
er en naturlig og integreret del af din samlede lønpakke, og hvor du også har mulighed for at
deltage i både personaleforening og kantineordning – vi glæder os til at høre fra dig.
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